

T. Leinum Holding ApS
Skovbækvej 1, Stensby, 4773 Stensved

CVR-nr. 29 93 49 83

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2022

Torben Leinum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	T. Leinum Holding ApS Skovbækvej 1, Stensby 4773 Stensved
	CVR-nr.: 29 93 49 83 Stiftet: 30. september 2006 Hjemsted: Vordingborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Torben Leinum
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S Bredgade 38 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af kapitalandele og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 35.129 kr. mod 13.134 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.394 kr. mod -15.578 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	35.129	13.134
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.125	-4.560
Driftsresultat	18.004	8.574
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	21.685	11.481
Øvrige finansielle omkostninger	-30.295	-35.633
Resultat før skat	9.394	-15.578
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	9.394	-15.578
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.394	0
Disponeret fra overført resultat	0	-15.578
Disponeret i alt	9.394	-15.578

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.993.941	630.249
Materielle anlægsaktiver i alt	1.993.941	630.249
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	429.950
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	429.950
Anlægsaktiver i alt	1.993.941	1.060.199
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	44.655	11.216
Tilgodehavender i alt	44.655	11.216
Likvide beholdninger	86.699	556.073
Omsætningsaktiver i alt	131.354	567.289
Aktiver i alt	2.125.295	1.627.488

Balance 30. juni

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	130.000	130.000
	Overført resultat	<u>347.902</u>	<u>338.508</u>
	Egenkapital i alt	<u>477.902</u>	<u>468.508</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	485.019	502.766
	Gæld til pengeinstitutter	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
1	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.485.019</u>	<u>502.766</u>
1	Kortfristet del af langfristet gæld	17.815	17.747
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	42.294	42.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.221	14.000
	Anden gæld	<u>73.044</u>	<u>582.467</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>162.374</u>	<u>656.214</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.647.393</u>	<u>1.158.980</u>
	Passiver i alt	<u>2.125.295</u>	<u>1.627.488</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	130.000	354.086	484.086
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.578	-15.578
Egenkapital 1. juli 2021	130.000	338.508	468.508
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.394	9.394
	130.000	347.902	477.902

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	502.766	17.747	485.019	414.189
Gæld til pengeinstitutter	1.000.068	68	1.000.000	0
	1.502.834	17.815	1.485.019	414.189

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 503 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 621 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 1.373 t.kr.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv, 72 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud er ikke indregnet som aktiv i balancen.